
Determina Dirigenziale N.78 del 05/12/2014 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PUBBLICA ISTRUZIONE

      N.78   DEL 05/12/2014

Oggetto: INTEGRAZIONE SERVIZIO TRASPORTO - S. LUCIA

Il giorno cinque del mese di Dicembre dell'anno
duemilaquattordici. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.49 del
30/09/2014 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2014.  



Determina Dirigenziale N.78 del 05/12/2014 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

- VISTO che con atto della Giunta Comunale n. 107 del
04.12.2014 si è provveduto di dare l'indirizzo per
l'integrazione del servizio di Trasporto scolastico presso S.
Lucia di Fonte Nuova   con n. 1 scuolabus di propietà del
Consorzio CAM BUS affidatario del servizio al prezzo di €.
186,47 + IVA = €.205,12 al giorno per un costo complessivo di
€. 2.051,20 fino a dicembre 2014;

- VISTO che con Delibera di Giunta n. 97 del 20.11.2014 e con
Delibera del  del Consiglio Comunale n.61 del 28.11.2014 si è
provveduto all'assestamento generale del Bilancio di Previsione
per l'Esercizio Finanziario 2014-Variazioni;

- RITENUTO, pertanto, provvedere all'impegno di spesa di €.
2.051,20 IVA compresa per l'integrazione del Servizio Trasporto
presso S.Lucia di Fonte Nuova con n. 1 scuolabus di propietà
del Consorzio affidatario; 

- CONSIDERATO che la spesa di €.2.051,20 farà carico sul cap.
14053.030 del Bil. Com.le 2014;     

D E T E R M I N A

di impegnare, per i motivi indicati in premessa, la somma di
€.2.051,20 IVA compresa per l'integrazione del Servizio
Trasporto presso S. Lucia di Fonte Nuova con n. 1 scuolabus
di propietà del Consorzio affidatario;

di far fronte alla spesa derivante dalla presente
determinazione pari a complessive €.2.051,20 IVA compresa
con i fondi stanziati sul cap. 14053.030 del Bil Com .le
2014, impegno contabile n. 1.150/2014;     

di comunicare al Consorzio dopo l'esecutività del presente
provvedimento di spesa contestuale all'ordine della
prestazione il numero dell'impegno contabile e la copertura
finanziaria, con l'avvertenza che la relativa fattura/e
dovrà essere completata con gli estremi della suddetta
comunicazione;

di liquidare e pagare dietro presentazione di regolare
fattura;

di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;



Determina Dirigenziale N.78 del 05/12/2014 pag.3

di trasmettere la presente determinazione al responsabile
del servizio finanziario per il prescritto parere di
regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario
che ne attesta la copertura finanziaria;

 IL RESPONSABILE DEL IL RESPONSABILE
 PROCEDIMENTO SERVIZI ISTRUZIONE E CULTURA
Istr. Bianca M.Prosperi      Istr. Dir.vo Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.78 del 05/12/2014 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 05/12/2014 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 19-12-2014  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 19-12-2014  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 13-01-2015 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


